CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDANANIA

REQUERIMENTO

(Do Sr. Defensor Stélio Dener)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 83, parágrafo único,

II, b, do Regimento Interno, o adiamento de discussão, da Ordem do

Dia, o Item 05 PROJETO DE LEI Nº 804/2007.

Sala das Reuniões, em de de 2024.

Deputado Defensor Stélio Dener

*C
D2

48
75

00
77

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Defensor Stélio Dener
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248750077900

RE
Q

 n
.3

9/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
06

/2
02

4
09

:5
7:

32
.7

87
 -

CC
JC

	Câmara dos Deputados
	REQUERIMENTO
	Deputado Defensor Stélio Dener